
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Paaugstiniet savas asināšanas prasmes ar mūsu augstas kvalitātes pamatni,
kas ir ideāli piemērota lietošanai ar dimanta vai citiem abrazīviem
akmeņiem. Izgatavota no augstas kvalitātes alumīnija, šī pamatne nodrošina
izturīgu un uzticamu pamatu visām jūsu asināšanas vajadzībām.
Funkcijas:

Izturīga konstrukcija: Izgatavota no augstas kvalitātes alumīnija,
nodrošinot ilgmūžību un izturību pret nodilumu.
Optimāls izmērs: Izmērs 16,0 x 2,4 cm, šī pamatne ir izstrādāta, lai
nodrošinātu pietiekamu vietu efektīvai asināšanai.
Daudzpusīga lietošana: Ideāli piemērota lietošanai ar dimanta
akmeņiem vai citiem abrazīviem asināšanas akmeņiem, padarot to par
universālu papildinājumu jūsu instrumentu komplektā.
Precīza inženierija: Ražots Čehijā, kas pazīstama ar savu precīzo
inženieriju un augstajiem amatniecības standartiem.
Neatkarīgi no tā, vai esat profesionālis vai hobija entuziasts, šī
pamatne nodrošinās stabilitāti un atbalstu, kas nepieciešams, lai
sasniegtu asus malas uz jūsu instrumentiem un nažiem.

Izmērs: 16,0 x 2,4 cm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: 78 g
Ražots Čehijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

